W2 - Systeme combiné pour
rouleau de lingettes,W1 -
Dérouleur de chiffons mur/sol
/standard

Tork papier d'essuyage Industriel Ultra Résistant
Combi Roll
Bleu

Avrticle 130081

Longueur du 119 m
rouleau

Systéme W2 - Systéme
combiné pour rouleau
de lingettes,W1 -
Dérouleur de chiffons
mur/sol/standard

Laize 23.5cm

Diamétre du 26.2 cm
rouleau

Nombre de
feuilles

Longueur
des feuilles

Diameétre
intérieur du
mandrin

Notre papier le plus résistant est doté d'un pouvoir d'absorption
supérieur et protege les mains de la chaleur et de la saleté.Grace

Extra-résistant/absorbant grace a sa
qualité QuickDry



W?2 - Systeme combiné pour rouleau de lingettes,W1 - Dérouleur de chiffons mur/sol/standard

a la qualité QuickDry le papier est plus résistant, plus absorbant
gue le papier ordinaire. Il vous fait gagner du temps. ; . i

Idéal pour essuyer |'huile efficacement
Résistant méme mouillé

Protége les mains de la chaleur et des
éclats de metal

@ Certifié contact alimentaire

wWww.tork.fr Emballage Tork Easy Handling™ facile a
SCA A s o
Careof Life transporter grace a sa poignée ehandle
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Données d’expédition

Unité consommateur

EAN 7322540183801
Pieces 1

Unités consommateur | -

Hauteur 235 mm
Largeur 262 mm
Longueur 262 mm
Volume 16.1 dm3
Poids net 16789

Poids brut 17199
Matériau d’emballage none

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour
I'hygiene personnelle, 'emballage et I'édition ainsi que des
produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour obtenir
de plus amples informations, visitez le site www.sca.com

Unité de transport
7322540183818
2

2

235 mm

262 mm

524 mm
32.3dm3

3.4 kg

3.5kg

Shrink

Palette
7322540189162
96

96

2030 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

161.08 kg
167.81 kg

SCA

careof Life

Choisissez un distributeur

652000 652108

206550

Certificats de produits

ESC

For Wiping

Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene Europe
151, Boulevard Victor Hugo

CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

France

www.tork.fr



